
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2018-2019 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z. s. 

 
SPOLEK 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z. s. 
Sídlo: U Školy 208, 252 46   Vrané nad Vltavou  
Právní forma: Spolek 
Identifikační číslo: 075 22 819 
Spisová značka: L 70983 vedená u Městského soudu v Praze 
Zapsaný dne: 25. 10. 2018 

 
Hlavním cílem Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou je rozvoj vzdělávací a zájmové 
činnosti žáků a spolupráce s vedením a zaměstnanci ZŠ Vrané nad Vltavou a jejím zřizovatelem. 
Sdružení dále bude přispívat svou dobrovolnou činností i materiálními a finančními prostředky 
potřebám základní školy. 

 
ČLENSTVÍ A PŘÍJMY 

 
Členem Sdružení se stává každý z rodičů nebo zákonných zástupců žáku navštěvujících 
ZŠ Vrané nad Vltavou. Členský příspěvek byl odsouhlasen ve výši 300 Kč. 

 
Členské příspěvky byly v roce 2018-2019 nejvýznamnějším zdrojem příjmů 
Sdružení a příjem z příspěvků činil  110.400,- Kč. Jsme moc rádi a děkujeme. 

 
AKCE A VÝDAJE 

 
Sdružení bylo založeno jako nový Spolek dnem zápisu do Spolkového rejstříku 25. 10. 2018.  
Na základě ustavující schůze ze dne 1. 10. 2018 byl zvolen předsedou Barbora Hoznourková, 
místopředsedou Zdeňka Mašková a pokladníkem Lucie Rabiňáková. 
Finance Sdružení jsou vedeny v hotovosti a na transparentním účtu u Fio banky. 
 
Sdružení se finančně podílelo na akcích typu: Mikuláš, rozloučení s 9. třídy, přivítání 1. tříd, 
sportovní akce a odměny, příspěvek na školu v přírodě, TV náčiní, vzdělávací akce – bubnování, 
kosmonautika, dravci, kurz první pomoci a nákup kancelářských potřeb. 
 
 



 
Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a výdaje za rok 2018-2019: 

 
Příjmy: 
členské příspěvky     110.400,- Kč 
Příjmy CELKEM                110.400,- Kč 
 
Výdaje: 

 

 
Za výbor SRPŠ Barbora Hoznourková, předseda 
 
17. 6. 2020 

 

datum výdaje  částka  
25.09.2018 Běh            919,00 Kč  
27.09.2018 Autobus Lány        1 800,00 Kč  
04.10.2018 Den zvířat            318,00 Kč  
04.10.2018 Minifotbal            217,00 Kč  
11.10.2018 Strom            857,00 Kč  
09.11.2018 Odměny koláče            900,00 Kč  
20.11.2018 Startovné florbal            329,00 Kč  
30.11.2018 Startovné florbal            200,00 Kč  
03.12.2018 Dresy        6 450,00 Kč  
04.12.2018 Mikuláš 1. stupeň        3 476,00 Kč  
18.12.2018 Bubnování      18 700,00 Kč  
18.12.2018 Odměny vybíjená        2 697,00 Kč  
15.01.2019 Testování 9. tříd        4 490,00 Kč  
21.02.2019 Basket doprava 9. tříd            401,00 Kč  
22.02.2019 Příspěvek Švp S.P.        2 490,00 Kč  
12.03.2019 Program s krtkem            850,00 Kč  
18.03.2019 Vědecké laborky        9 600,00 Kč  
27.03.2019 Kosmonautika      12 600,00 Kč  
11.04.2019 Biologická olympiáda 90              90,00 Kč  
17.04.2019 Odměny na soutěž knihovna            177,00 Kč  
23.04.2019 Papíry do kopírky        4 780,00 Kč  
23.04.2019 TV náčiní        8 580,00 Kč  
24.04.2019 Vybíjená - cestovné            391,00 Kč  
24.04.2019 Mc Donald Cup            247,00 Kč  
10.05.2019 Bubny do škol 3.A        1 050,00 Kč  
20.05.2019 Startovné orientační běh            120,00 Kč  
29.05.2019 Šerpy 9.A a 9.B        4 287,00 Kč  
14.05.2019 Atletický pohár            480,00 Kč  
31.05.2019 Altetické dop. 1. st.        2 619,00 Kč  
18.06.2019 Kurz PP        8 000,00 Kč  
18.06.2019 Kurz PP        4 000,00 Kč  
25.06.2019 Dravci 2. stupeň        7 000,00 Kč  

  Výdaje CELKEM   109 115,00 Kč  


	VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2018-2019
	SPOLEK
	ČLENSTVÍ A PŘÍJMY
	AKCE A VÝDAJE
	Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a výdaje za rok 2018-2019:

